



COMMUNITY CHARTER SCHOOL

www.bearcreekschool.com

September 8, 2021

Amy Miller
Bid Coordinator
Sysco Central Pennsylvania
390 South Corey Road
Harrisburg, PA 17109

Re: Food Service Products/Supplies 2021-2022

Dear Amy:

Thank you for taking the time to compile and submit a bid in response to Bear Creek Community Charter School's Request for Proposals dated July 28, 2021. At a public meeting on September 2, 2021, the Bear Creek Community Charter School accepted your bid and approved Sysco as the School's primary provider for products utilized in the School's food service program.

Attached is a copy of your approved submission.

If you have any questions, please do not hesitate to contact me at (570) 820-4070, extension 6204.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink that reads "Jim Smith". The signature is written in a cursive style with a large, looping initial "J".

Jim Smith
Chief Executive Officer

Summary & Certification Form

Vendor Name: Sysco Central PA EIN: 74-2936461

Address: 3905 COREY ROAD

City: HARRISBURG State: PA Zip Code: 17109

Name of Signing Official: Amy Miller

Telephone: 717 996 0176 E-mail: Amy.Miller3@Sysco.com

References (2)

Company #1: _____

Contact Person: _____ Telephone: _____

Company #2: _____

Contact Person: _____ Telephone: _____

Certifications

Please check the appropriate boxes below to attest to each:

We agree to the terms, conditions and requirements contained in this Request For Proposal.

- due to current market conditions, only manuf backed deals can be locked in for the term.
All proposed products conform to the minimum requirements of Federal and State regulations.

We certify the ability to make online ordering, tracking and reporting available.

Bear Creek Community Charter School will be assigned a dedicated sales representative to assist with product identification, ordering, and resolution of any service issues that may arise.

We are able to firmly commit to making deliveries to Bear Creek Community Charter School on Wednesday, of each week between the hours of 6:00 a.m. and 10:00 a.m.

If unable to commit to this delivery window, what day or timeframe can you firmly commit to for weekly deliveries: _____, between _____ and _____.

We certify that our company has a process in place to comply with all federal, state, and local laws and regulations regarding recalls, and to effectively respond to a product recall including notification to the Charter School.

Certifications (Continued)

Agree to maintain appropriate insurance coverage as detailed in this Request For Proposal, and name Bear Creek Community Charter School as an "additional insured" on General Liability Policy.

Payment terms of net thirty (30) for all invoices.

There are no deviations from the Prime Vendor Bid Workbook -or- Deviations from the Prime Vendor Bid Workbook are attached.

Attestation

Having carefully examined the Request For Proposal, proposal terms and conditions, specifications and the proposal forms, the undersigned hereby proposes and agrees to furnish goods and/or services in strict compliance with the specifications and conditions contained in this proposal document.

I certify that the products included in this submission are guaranteed to meet or exceed specifications contained in this proposal.

The undersigned affirms that they are duly authorized to execute this agreement, that this company, corporation, firm, partnership or individual has not prepared this proposal in collusion with any other Proposal Respondent, and that the contents of this RFP as to prices, terms or conditions of said proposal have not been communicated by the undersigned nor by any employee or agent to any other person engaged in this type of business prior to the official opening of this proposal.

Amy Miller
Signature

8/31/21
Date

Amy Miller
Name of Individual (Please Print)

Bid Coordinator
Title/Position



www.bearcreekschool.com

Jim Smith
Chief Executive Officer
30 Charter School Way
Bear Creek Township, PA 18702
E-mail: jim.smith@bearcreekschool.com

Phone: (570) 820-4070, Ext. 6204 ♦ Fax: (570) 970-1448

Jim Smith, CEO
09.08.2021

Prime Vendor Bid Workbook

Category A Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated			No Bid	Alternate
					Quantity	Unit Price	Extended Price		
ROLL PHILLY 8 INCH SLICED	10	6 CT	PACKER		22			<input checked="" type="checkbox"/>	
RAVIOLI CHEESE MED IQF	220	.58 OZ	PACKER		15	\$ 23.56	\$ 353.40	<input type="checkbox"/>	
CROISSANT WG SLICED	48	3OZ	PACKER		12			<input checked="" type="checkbox"/>	
WATERMELON FRESH	1	1 CT	PACKER		10	\$ 12.31	\$ 123.10	<input type="checkbox"/>	
BEEF TENDERLOIN PSMO 189 USA	6	6 UP	PACKER		6	\$ 14.74	\$ 88.44	<input type="checkbox"/>	
BREAT PITA GYRO PRE OIL 7"	12	10 CT	KONTOS		8	\$ 28.59	\$ 228.72	<input type="checkbox"/>	
CHEESE AMER SHARP WHT LOAF	6	5 LB	COOPER		6	\$ 97.65	\$ 585.90	<input type="checkbox"/>	
WAFFLE HOMESTYLE WG	12	12 CT	PACKER		12	\$ 22.49	\$ 269.88	<input type="checkbox"/>	
BREADSTICKS, CHEESE FILLED WG	144	6"	PACKER		20	\$ 58.15	\$ 1,163.00	<input type="checkbox"/>	
STYROFOAM 3 COMP. TOGO			PACKER		100	\$ 24.73	\$ 2,473.00	<input type="checkbox"/>	
CEREAL PACK BOWL ASST	60	1.86 OZ	GM		80	\$ 67.01	\$ 5,360.80	<input type="checkbox"/>	
DRESSING RANCH CUP	100	.75 OZ	PACKER		60	\$ 21.38	\$ 1,282.80	<input type="checkbox"/>	
SAUCE BBQ CUP	100	.75 OZ	PACKER		60			<input checked="" type="checkbox"/>	
MUFFIN ASST. WG	24	4 OZ	PACKER		60			<input checked="" type="checkbox"/>	
POP TART WG ASST	72	2 CT	KELLOG		45			<input checked="" type="checkbox"/>	
STRAW JUMBO PLAS WRPD 7.75	24	400 CT	PACKER		30			<input checked="" type="checkbox"/>	
CUTLERY KIT (KNF,FRK,TSP,NPKN)	1	250 CT	PACKER		80	\$ 77.11	\$ 6,168.80	<input type="checkbox"/>	
STEAK PHILLY SAND SLICED	1	10 LB	PACKER		12	\$ 61.55	\$ 738.60	<input type="checkbox"/>	
PASTA TORTELLINI CHS PRCK (REG/WG)	3	3 LB	HOUSE BRAND		25	\$ 34.06	\$ 851.50	<input type="checkbox"/>	
APPLE SLICE IN WTR 6.5 LB	6	#10	HOUSE BRAND		23	\$ 57.42	\$ 1,320.66	<input type="checkbox"/>	
BACON LAYFLAT #2 APPLEWOOD SMK	1	15 LB	HATFLD	2164	1	\$ 42.08	\$ 42.08	<input type="checkbox"/>	
BACON LAYFLAT 18/22 CT FRZN	1	15 LB	KUNZLER	1835792	5	\$ 80.71	\$ 403.55	<input type="checkbox"/>	
BACON LAYFLAT 18/22 SMK GF	1	15 LB	HOUSE BRAND		24	\$ 84.88	\$ 2,037.12	<input type="checkbox"/>	
BACON LAYFLAT 18/22CT GRL FRSH	2	10 LB	HOUSE BRAND		12	\$ 88.40	\$ 1,060.80	<input type="checkbox"/>	
BACON PRECOOKED REGULAR SLICE	2	150 CT	HOUSE BRAND		9	\$ 60.52	\$ 544.68	<input type="checkbox"/>	
BAGEL PLAIN 5OZ SLI SLVD	12	6CT	BGLMNA	18560	14			<input checked="" type="checkbox"/>	
BAGEL PLAIN BAGEL SHOPPE	60	4 OZ	LENDERS	7680000411	2	\$ 22.79	\$ 45.58	<input type="checkbox"/>	
BAGEL PLAIN WHT WHL WHEAT 2 OZ	1	72 CT	BAKEWSE	FS12WHGRPLAIN	5			<input checked="" type="checkbox"/>	

Category A Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated Quantity	Unit Price	Extended Price	No Bid	Alternate
BANANA PETITE RIPE FRESH	1	150 CT	PACKER	P1390954	36	\$ 26.44	\$ 951.84	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEAN GARBANZO FCY NO SULFITE	6	#10	HOUSE BRAND		11	\$ 21.16	\$ 232.76	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEAN GARBANZO LOW SODIUM	6	#10	BUSH	1701	29	\$ 27.81	\$ 806.49	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEEF GRND PATTY 3.2 OZ 5	50	3.2OZ	DEVAULT	2139	21	\$ 44.26	\$ 929.46	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BREAKFAST BAR CINN TST CRNCH	96	1.42OZ	GM	16000-45576	39	\$ 35.67	\$ 1,391.13	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BREAKFAST BAR COCOA PUFFS	96	1.42OZ	GM	16000-45577	57	\$ 35.67	\$ 2,033.19	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BREAKFAST BAR TRIX	96	1.42OZ	GM	16000-31915	3	\$ 35.67	\$ 107.01	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BUN HAMBURGER WHL GRAINS 3.5	10	12 CT	FSPLB4S	99832050	67	\$ 25.28	\$ 1,693.76	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BUN HOT DOG WHEAT ULTRA GRAIN	12	12 CT	ALPHA	53680	25			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CEREAL CINN TST CRUN BULKPAK	4	45 OZ	GM	16000-11813	25	\$ 57.27	\$ 1,431.75	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CEREAL COCOA PUFFS BULKPAK	4	35 OZ	GM	16000-11999	12	\$ 51.52	\$ 618.24	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CEREAL HOT OAT OLD FASHIONED	12	42 OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 38.74	\$ 38.74	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CEREAL HOT OAT OLD FASHIONED	12	42 OZ	QUAKER	43293	1	\$ 39.71	\$ 39.71	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CEREAL LUCKY CHARMS GLUTN FR	4	35 OZ	GM	16000-11998	19	\$ 53.41	\$ 1,014.79	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE AMER SHRP WHT LOAF	1	5 LB	COOPR	30666	22	\$ 16.28	\$ 358.16	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE CHEDDAR JACK FANCY SHRD	4	5LB	HOUSE BRAND		21	\$ 60.41	\$ 1,268.61	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHICKEN NUGGET WHL GRAIN	250	.64OZ	ADVANCE	10000019248	100	\$ 23.85	\$ 2,385.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHICKEN POPCORN WHL GRN FC	1	32.79L	TYSON	10703680928	12	\$ 68.71	\$ 824.52	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CORN WHL KERNEL GR A	1	30 LB	HOUSE BRAND		34	\$ 41.65	\$ 1,416.10	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CRACKER GRAHAM HONEY-RITE	200	2 PK	KEEBLER	3010038406	47	\$ 27.12	\$ 1,274.64	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CREAM HEAVY 40% ESL STABILIZED	1	32 OZ	HOUSE BRAND		42	\$ 4.13	\$ 173.46	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
DRINK BERRY BREEZE 100% JUICE	40	6 OZ	CAPRI	10087684001445	54	\$ 16.25	\$ 877.50	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
DRINK FRUIT DIVE 100% JUICE	40	6 OZ	CAPRI	10087684001469	24			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
EGG SHELL LG GR AA USDA WHT	1	15 DZ	HOUSE BRAND		20	\$ 21.81	\$ 436.20	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
EGG WHL LIQ BNB	1	20 LB	DEB-EL	81241094063	37	\$ 36.79	\$ 1,361.23	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
FRANK ALL-BEEF 8X1 5.25	1	10LB	BERKS	1016	50	\$ 40.82	\$ 2,041.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
JUICE APPLE SING SRV SLIM 6.75	4	8 CT	JCY ICE	15794	62	\$ 14.49	\$ 898.38	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
KETCHUP JUG RED PLAS W/PUMP	6	114 OZ	HOUSE BRAND		27	\$ 32.09	\$ 866.43	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
MEATBALL ITALIAN PRCK 1.5OZ	1	10 LB	FONTANI	82278	40	\$ 46.46	\$ 1,858.40	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
MELON WATERMELON SMLS FRESH	1	1 CT	HOUSE BRAND		58	\$ 12.31	\$ 713.98	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PEACH SLICED IRREG IN EXTRA LS	6	#10	HOUSE BRAND		35	\$ 50.61	\$ 1,771.35	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Category A Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated			No Bid	Alternate
					Quantity	Unit Price	Extended Price		
PIEROGI POT/CHS MINI	4	2.5 LB	MRS T	834	4	\$ 39.48	\$ 157.92	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PIEROGI POTATO AMER CHS	4	72 CT	MRS T	375	14			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PIEROGI POTATO AMER CHS WH GRN	4	3.43LB	MRS T	41164-00833	70	\$ 42.35	\$ 2,964.50	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PINEAPPLE GOLDEN RIPE FRSH	1	6 CT	PACKER		93	\$ 19.36	\$ 1,800.48	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
POLLOCK BRD STK PAR WGCN 1OZ	1	10 LB	HOUSE BRAND		22	\$ 31.82	\$ 700.04	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
POTATO TATER BARREL	6	5 LB	HOUSE BRAND		9	\$ 39.16	\$ 352.44	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
POTATO TATER TOT VERSITOT	6	5LB	ORE IDA	OIF00215A	39	\$ 32.56	\$ 1,269.84	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
RICE BROWN WHOLE GRAIN	1	25 LB	UNC BEN	12111	17	\$ 30.84	\$ 524.28	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
SAUSAGE PORK LNK SKLS PRCK	200	.8 OZ	HATFLD	3520	14	\$ 35.58	\$ 498.12	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
SHELL TACO YEL REG 5	8	25 CT	MISSION	7381	65	\$ 17.74	\$ 1,153.10	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
TRAY FOOD PAPER RED PLAID 2#	4	250 CT	S CHAMP	417	18	\$ 23.15	\$ 416.70	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
TURKEY SAUS PTY FC CN 1.41 OZ	1	10 LB	BTRBALL	2265530773	31	\$ 26.94	\$ 835.14	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
TURKEY WHL TOM SEMI BNLS RAW	1	13-18#	HOUSE BRAND		12	\$ 3.04	\$ 656.64	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
WATER BOTTLED SPRING	40	16.9OZ	NIAGARA	NDW05L40PSPCHN	26	\$ 8.38	\$ 217.88	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
WATER BOTTLED SPRING RTD	35	16.9OZ	NIAGARA	NDW05L35PSPCHN	75			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
YOGURT VANILLA PARFAIT POUCH	6	4 LB	YOPLAIT	70470-16632	27	\$ 37.59	\$ 1,014.93	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Subtotal									

Prime Vendor Bid Workbook

Category B Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated	Unit Price	Extended Price	No Bid	Alternate
APPLESAUCE FANCY UNSWEETENED	6	#10	HOUSE BRAND		15	\$ 38.53	\$ 577.95	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BAGEL WHL GRAIN WHT	12	6 CT	LENDERS	768000074	1	\$ 23.27	\$ 23.27	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEAN BLACK LOW SODIUM	6	#10	BUSH	1885	9	\$ 26.82	\$ 241.38	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEAN GREAT NORTHERN	6	#10	HOUSE BRAND		6	\$ 29.22	\$ 175.32	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEAN GREEN FDSVC TRIMMED FRSH	2	5 LB	HOUSE BRAND		4	\$ 23.31	\$ 93.24	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEEF CHUCK ROLL NECK OFF CH	3	20#AVE	CAB	D1306AH	2	\$ 6.37	\$ 764.40	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEEF FAJ STRIP FC MAR SW 1/2X3	2	5 LB	HOUSE BRAND		10	\$ 94.31	\$ 943.10	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEEF GRND BULK 81/19 CHUB	8	10#AV	FIRECLS	64397	11	\$ 3.33	\$ 2,930.40	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BREAD FLAT BREAD WHL GRAIN	192	2OZ	RICHS	14010	10	\$ 44.16	\$ 441.60	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BREAD MULTIGRAIN DELI 11/16SL	12	24 OZ	HOUSE BRAND		17	\$ 35.56	\$ 604.52	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BUN HOT DOG WHITE 6 HINGD	12	12 CNT	HOUSE BRAND		3	\$ 35.51	\$ 106.53	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BUTTER SOLID UNSLT USDA AA	36	1 LB	HOUSE BRAND		8	\$ 84.88	\$ 679.04	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BUTTERMILK 1.5% RDUC FAT	6	.5 GAL	HOUSE BRAND		6			<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
BUTTERMILK FRESH 1.5% BFAT	1	.5 GAL	HOUSE BRAND		10			<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
CARROT BABY CUT PLD	4	5 LB	HOUSE BRAND		8	\$ 24.51	\$ 196.08	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE CHEDDAR SLICE .75 OZ	4	2.5 LB	ALP&DEL	5550	2	\$ 39.16	\$ 78.32	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE MOZZ STRING	168	1OZ	HOUSE BRAND		7	\$ 37.79	\$ 264.53	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE MOZZARELLA LOAF LMP5 WI	1	6#AVG	HOUSE BRAND		16	\$ 2.40	\$ 230.40	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE MOZZARELLA SHRD L/M P/S	4	5LB	HOUSE BRAND		6	\$ 52.64	\$ 315.84	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE PARMESAN GRTD	1	5 LB	LOTITO	11900L	12	\$ 24.23	\$ 290.76	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHEESE PROVOLONE	1	12#AVG	HOUSE BRAND		1	\$ 2.58	\$ 30.96	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHICKEN BRST IFZ BNLS/SKLS ZIP	48	5 OZ	HOUSE BRAND		12	\$ 69.06	\$ 828.72	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHICKEN DRUMSTICK IF	60	4.8 OZ	HOUSE BRAND		10	\$ 43.60	\$ 436.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHICKEN DRUMSTICK IF	96	3.25OZ	KOCH	96728	10			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHICKEN PTY BRD WGN 3.4OZ	6	5 LB	TYSON	10164770928	4	\$ 66.20	\$ 264.80	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHOCOLATE CHIP SEMI SWT 1000CT	1	25 LB	HERSHEY	3400061125	7	\$ 73.49	\$ 514.43	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
COOKIE GRAHAM FRIEND MIX	100	1.25OZ	ANNIE'S	13562-00237	11			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CORN STARCH	1	1 LB	HOUSE BRAND		22	\$ 0.73	\$ 16.06	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CRACKER CHEEZITS WHL GRAIN	175	.75 OZ	SUNSHIN	2410079263	13	\$ 45.46	\$ 590.98	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Category B Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated			Extended Price	No Bid	Alternate
					Quantity	Unit Price	Unit Price			
CRACKER GOLDFISH WHL GRAIN	300	7.5 OZ	PEPFARM	18105	7	\$ 58.75	\$ 411.25	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
CRACKER GRAHAM SCOOBY CINN STK	210	1 OZ	KEEBLER	3010050589	14	\$ 58.21	\$ 814.94	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
DETERGENT DISHWASH LIQ DISP	1	2.5GAL	KEYSTON	6100039	12	\$ 60.25	\$ 723.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
DETERGENT POT/PAN LIQ BLUE RTU	9	32OZ	KEYSTON	6100047	3	\$ 36.69	\$ 110.07	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
EGG WHL LIQ FRSH W/CITRIC	1	20 LB	HOUSE BRAND		3			<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
FILM PVC ROLL 2000FT	1	12IN	HOUSE BRAND		2	\$ 22.74	\$ 45.48	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
FILM PVC ROLL 2000FT	1	18 IN	HOUSE BRAND		4	\$ 30.53	\$ 122.12	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
FLOUR HARVEST KING UNBLCHD	1	50 LB	GOLDMDL	16000-53722	15	\$ 21.14	\$ 317.10	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
FLOUR WHITE WHL WHEAT	1	50 LB	GOLDMDL	16000-58034	15			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
GLOVE NITRILE FDSRV PF BLU LRG	10	100 CT	HOUSE BRAND		7	\$ 177.39	\$ 1,241.73	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
GLOVE NITRILE FDSRV PF BLU SML	10	100 CT	HOUSE BRAND		4	\$ 177.58	\$ 710.32	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
HAM 4X6 CKD DOMESTIC WA 96%FF	1	13 LB	HOUSE BRAND		5	\$ 32.49	\$ 162.45	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
JUICE ORANGE PET	24	10 OZ	TROPANA	75715	10	\$ 21.38	\$ 213.80	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
KIT CUTLERY F/K/S/N	250	CT	MAX PAC	68F-A1	5			<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
LEMON FRESH	1	12 CT	HOUSE BRAND		7	\$ 12.11	\$ 84.77	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
LIME FRESH	1	12 CT	HOUSE BRAND		5	\$ 10.05	\$ 50.25	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
LINER PAN PAPER QUILON	1000	16X24	HOUSE BRAND		4	\$ 48.22	\$ 192.88	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
MARGARINE SOLID ZTF	30	1 LB	HOUSE BRAND		4	\$ 36.00	\$ 144.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
MAYONNAISE HEAVY DUTY	4	1 GAL	HOUSE BRAND		3	\$ 40.99	\$ 122.97	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
NAPKIN DISP XPRESSNAP WHT	12	500 CT	TORKADV	DX900	10	\$ 63.60	\$ 636.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
OIL OLIVE BLEND 90/10	6	1 GAL	HOUSE BRAND		5	\$ 73.80	\$ 369.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
OIL OLIVE POMACE	3	1GAL	HOUSE BRAND		13	\$ 68.85	\$ 895.05	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
ORANGE CH FRSH 113 CT	1	113 CT	RELFRESH	734730211695	9	\$ 44.08	\$ 396.72	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
ORANGE MANDRN WHL SEC LGHT SYR	6	#10	HOUSE BRAND		14	\$ 68.76	\$ 962.64	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PASTA ELBOW 100% WHL GRAIN	2	10 LB	BARILLA	1000013342	6	\$ 21.07	\$ 126.42	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PASTA PENNE WHL GRAIN 100%	2	10 LB	BARILLA	1000013339	12	\$ 21.07	\$ 252.84	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PASTA ROTINI 100% WHL GRAIN	2	10 LB	BARILLA	1000013341	8			<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PASTA SPAGHETTI 100% WHL GRAIN	2	10 LB	BARILLA	1000013340	4			<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
PEA GREEN	1	30LB	HOUSE BRAND		8	\$ 24.96	\$ 199.68	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Category B Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated			Alternate
					Quantity	Unit Price	Extended Price	
PEPPERONI STICK SANDWICH STYLE	4	3-4#AV	HOUSE BRAND		1	\$ 5.77	\$ 92.32	<input type="checkbox"/>
POTATO BAKING IDAHO 50CT FRSH	1	50 LB	HOUSE BRAND		10	\$ 42.41	\$ 424.10	<input type="checkbox"/>
POTATO FRY SWEET 1/4X1/2	6	2.5 LB	HOUSE BRAND		13	\$ 32.22	\$ 418.86	<input type="checkbox"/>
POTATO FRY SWEET 1/4X1/2	6	2.5LB	MCCAIN	MCF04965	14	\$ 26.36	\$ 369.04	<input type="checkbox"/>
POTATO HASH BRN GLDN PTY	120	2.25OZ	ORE IDA	OIF00589A	4	\$ 24.14	\$ 96.56	<input type="checkbox"/>
POWDER BAKING DOUBLE ACTING	1	5 LB	HOUSE BRAND		6	\$ 8.49	\$ 50.94	<input type="checkbox"/>
PRETZEL TWIST HEARTZELS	104	7 OZ	ROLGOLD	15940	9	\$ 37.71	\$ 339.39	<input type="checkbox"/>
PUMPKIN SOLID FANCY	6	#10	HOUSE BRAND		7	\$ 58.91	\$ 412.37	<input type="checkbox"/>
RINSE AID LOW TEMP LIQ DISP	1	2.5GAL	KEYSTON	6100043	3	\$ 109.93	\$ 329.79	<input type="checkbox"/>
ROLL DINNER WHL GRAIN	390	1OZ	EUROBKE	51390	9	\$ 64.13	\$ 577.17	<input type="checkbox"/>
ROLL PHILLY STEAK BKD	72	6 IN	AMOROSO	600	13			<input checked="" type="checkbox"/>
SALAMI ALL-MT (SLICED)	8	12 OZ	KUNZLER	1955	11			<input type="checkbox"/>
SAUCE HOT TEXAS PETE	200	7 GM	TEXPETE	1.00003	7	\$ 12.69	\$ 88.83	<input checked="" type="checkbox"/>
SAUCE SOY LIGHT	1	.5 GAL	KIKOMAN	130	4	\$ 7.21	\$ 28.84	<input type="checkbox"/>
SAUCE TACO PKT	500	9 GM	HOUSE BRAND		4	\$ 16.92	\$ 67.68	<input type="checkbox"/>
SOUP BASE BEEF NO MSG/HVP	1	1 LB	HOUSE BRAND		1	\$ 7.32	\$ 7.32	<input type="checkbox"/>
SOUP BASE CHICKEN NO MSG/HVP	1	1 LB	HOUSE BRAND		1	\$ 6.07	\$ 6.07	<input type="checkbox"/>
SOUP BASE TURKEY NO MSG	1	1 LB	HOUSE BRAND		1	\$ 6.49	\$ 6.49	<input type="checkbox"/>
SPICE ALLSPICE GROUND	1	1 LB	HOUSE BRAND		1	\$ 14.33	\$ 14.33	<input type="checkbox"/>
SPICE CINNAMON GRND	1	18 OZ.	HOUSE BRAND		1	\$ 5.79	\$ 5.79	<input type="checkbox"/>
SPICE CORIANDER GRND	1	14 OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 9.85	\$ 9.85	<input type="checkbox"/>
SPICE CUMIN GRND	1	14 OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 4.52	\$ 4.52	<input type="checkbox"/>
SPICE CURRY POWDER	1	1 LB	HOUSE BRAND		1	\$ 11.85	\$ 11.85	<input type="checkbox"/>
SPICE DILL WEED WH	1	5 OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 12.38	\$ 12.38	<input type="checkbox"/>
SPICE GARLIC GRANULATED	1	6.5 LB	HOUSE BRAND		1	\$ 31.14	\$ 31.14	<input type="checkbox"/>
SPICE GINGER GRND	1	12.5OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 13.34	\$ 13.34	<input type="checkbox"/>
SPICE ONION GRANULATED	1	18 OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 8.95	\$ 8.95	<input type="checkbox"/>
SPICE PAPRIKA GROUND	1	5.25LB	HOUSE BRAND		1	\$ 43.54	\$ 43.54	<input type="checkbox"/>
SPICE PEPPER BLK WHL	1	19.5OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 17.43	\$ 17.43	<input type="checkbox"/>

Category B Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated			Alternate
					Quantity	Unit Price	Extended Price	
SPICE PEPPER RED CRUSHED	1	13 OZ	HOUSE BRAND		1	\$ 9.57	\$ 9.57	<input type="checkbox"/>
STRAW PLAS BLK 7.75IN UNWRPD	10	500CT	JETPLAS	UJ01BLK	13	\$ 27.60	\$ 358.80	<input type="checkbox"/>
STRAWBERRY FRESH DRISCOLL	8	16 OZ	DRISCOL	700000000000009	6	\$ 35.48	\$ 212.88	<input type="checkbox"/>
SUGAR BROWN DARK CANE	24	1 LB	DOMINO	401341	12	\$ 31.56	\$ 378.72	<input type="checkbox"/>
SUGAR CONFECTIONER 10X CANE	12	2 LB	HOUSE BRAND		3	\$ 31.09	\$ 93.27	<input type="checkbox"/>
SUGAR GRANULATED XFINE CANE	1	25 LB	HOUSE BRAND		19	\$ 22.76	\$ 432.44	<input type="checkbox"/>
TOAST FRENCH WHL WHEAT 4PCS	12	2LB	RICHS	37722	14	\$ 47.76	\$ 668.64	<input type="checkbox"/>
TOMATO 1 LAYER 6X6	1	10 LB	HOUSE BRAND		6	\$ 18.54	\$ 111.24	<input type="checkbox"/>
TOMATO PASTE FANCY CA	6	#10	HOUSE BRAND		3	\$ 43.56	\$ 130.68	<input type="checkbox"/>
TORTILLA FLOUR HRTY GRAIN 6	24	12 CT	MISSION	33822	14			<input checked="" type="checkbox"/>
TORTILLA FLOUR HRTY GRAIN 8	12	12 CT	MISSION	33824	5			<input checked="" type="checkbox"/>
TRAY FOOD PAPER RED PLAID 5 LB	2	250 CT	S CHAMP	429	2	\$ 27.95	\$ 55.90	<input type="checkbox"/>
TUNA WHITE CHUNK IN WATER	6	66.5OZ	CHICSEA	10048000007831	2	\$ 110.14	\$ 220.28	<input type="checkbox"/>
TURKEY BRST OIL BROWNED 5-7 PC	2	8-10#	HOUSE BRAND		12	\$ 3.77	\$ 904.80	<input type="checkbox"/>
VINEGAR BALSAMIC ITALY	2	5 LTR	HOUSE BRAND		2	\$ 29.14	\$ 58.28	<input type="checkbox"/>
VINEGAR DISTILLED WHITE 4%	6	1 GAL	HOUSE BRAND		3	\$ 19.27	\$ 57.81	<input type="checkbox"/>
WAFFLE WHL WHEAT	18	8 CT	RIGHTST	RS9201WE	16			<input checked="" type="checkbox"/>
YEAST ACTIVE DRY	1	2 LB	FLEISHM	2192	5	\$ 5.57	\$ 27.85	<input type="checkbox"/>
YOGURT PLAIN PRSSD GREEK	1	11 LB	SKOTDAK	31030	9	\$ 31.91	\$ 287.19	<input type="checkbox"/>
YOGURT VANILLA DANIMALS CUP	48	4 OZ	DANNON	73559	6	\$ 17.12	\$ 102.72	<input type="checkbox"/>
Subtotal								

Grand Total (Subtotal Category A + Subtotal Category B):

Note: Attached detailed information for each recommended Alternate on attached page.

Vendor Bid Workbook for Alternates

Alternate Product Pricing

Product Description	Pack	Size	Brand	MPC Code	Estimated Quantity	Unit Price	Extended Price
ROLL PHILLY SLI 8 IN	6	6 CT	HOTSTNE	61633	22	\$ 15.34	\$ 337.48
SAUCE BBQ DIP CUP	200	1 OZ	HSRCCLS	78000613	60	\$ 34.09	\$ 2,045.40
STRAW PLAS WRPD JMBO STRP 7.75	12	500CT	SYSTRNZ	YSTWJ7SSER12	30	\$ 124.66	\$ 3,739.80
MILK BUTTERMILK	12	1 QT	AXELROD	59901	6	\$ 17.67	\$ 106.02
EGG WHL LIQUID FRSH W/CITRC	2	20 LB	WHLFCLS	74865-35081-00	3	\$ 72.69	\$ 218.07
KIT CUTLERY F/S/K/NAP WHT MED	1	250 CT	PRAIRIE	FKFSKWUNCH	5	\$ 77.11	\$ 385.55
PASTA SPAGHETTI WHL GRAIN 100%	2	10 LB	HRTLND	611442	4	\$ 33.45	\$ 133.80
ROLL PHILLY STEAK BKD UNSLICED	36	6 IN	HOTSTNE	61636	13	\$ 13.54	\$ 176.02